

شرکت: هتل بین المللی پارسیان کوثر اصفهان	سرمایه ثبت شده: 3,829,327
نماد: گکوثر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 551004	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1399/12/30 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	هتل بین المللی پارسیان کوثر اصفهان
به مجمع عمومی صاحبان سهام	
بند مقدمه	
1. 1- صورتهای مالی هتل بین المللی پارسیان کوثر اصفهان (سهامی عام) شامل صورت وضعیت مالی به تاریخ 30 اسفند ماه 1399 و صورتهای سود و زیان ، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشتهای توضیحی 1 تا 31 توسط این موسسه ، حسابرسی شده است .	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
2. 2- مسئولیت تهیه صورتهای مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداری ، با هیئت مدیره شرکت است . این مسئولیت شامل طراحی ، اعمال و حفظ کنترلهای داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه ای که این صورتهای ، عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد .	

بند مسئولیت حسابرس

3. 3- مسئولیت این موسسه ، اظهار نظر نسبت به صورتهای مالی یاد شده بر اساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است . استانداردهای مزبور ایجاب می‌کند این موسسه الزامات آیین رفتار حرفه‌ای را رعایت و حسابرسی را به گونه ای برنامه ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف با اهمیت در صورتهای مالی ، اطمینان معقول کسب شود . حسابرسی شامل اجرای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است . انتخاب روشهای حسابرسی ، به قضاوت حسابرس ، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورتهای مالی ، بستگی دارد . برای ارزیابی این خطر ها ، کنترل‌های داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود و نه به قصد اظهار نظر نسبت به اثربخشی کنترل‌های داخلی واحد تجاری ، بررسی می‌شود . حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیئت مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است . این موسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده ، برای اظهار نظر نسبت به صورتهای مالی ، کافی و مناسب است . همچنین این موسسه به عنوان بازرس قانونی مسئولیت دارد موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت و سایر موارد لازم را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند .

اظهار نظر

4. 4- به نظر این موسسه ، صورتهای مالی یاد شده در بالا ، وضعیت مالی شرکت هتل بین المللی پارسیان کوثر اصفهان (سهامی عام) در تاریخ 30 اسفند ماه 1399 و عملکرد مالی و جریانهای نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور ، از تمام جنبه های با اهمیت ، طبق استانداردهای حسابداری ، به نحو مطلوب نشان می دهد .

تاکید بر مطالب خاص

5. 5- اظهار نظر این موسسه در اثر مفاد بندهای زیر تعدیل نگردیده است :

1-5- به شرح یادداشت توضیحی 5-10 صورتهای مالی ، بابت عوارض و جرایم مربوط به پروانه ساخت طرح توسعه فاز دوم هتل که در سال 1395 به اتمام رسیده ، مبلغ 20,700 میلیون ریال از سوی شهرداری مطالبه گردیده که از این بابت مبلغ 7,000 میلیون ریال در سنوات گذشته به صورت علی الحساب در وجه شهرداری پرداخت و مابقی آن به به مبلغ 13,700 میلیون ریال به عنوان بدهی به شهرداری در حسابها منعکس شده است . بر اساس توافقنامه مورخ 1394/02/12 فیما بین مدیران وقت بنیاد مستضعفان ، شرکت و شهرداری منطقه پنج ، مقرر گردیده 903 متر از زمین شرکت واقع در ضلع غربی هتل ، جهت توسعه خیابان و همچنین 75 متر مربع از واحدهای تجاری (احداثی در طرح توسعه آتی) بابت تسویه بدهی فوق و هزینه مجوز احداث طرح توسعه مذکور و سایر موارد احداثی آتی در ضلع غربی (واحدهای تجاری ، پارکینگ و رستوران) به شهرداری واگذار و کلیه بدهیهای شرکت به شهرداری تا زمان اخذ پایان کار ، تسویه شده محسوب گردد که تا تاریخ این گزارش توافقنامه فوق اجرایی نشده است . آثار مالی احتمالی ناشی از موارد مذکور منوط به توافق نهایی فیما بین می باشد .

2-5- به شرح یادداشت توضیحی 8-27 صورتهای مالی ، به دلیل شیوع بیماری کرونا ، سطح اشغال هتل و درآمدهای آن در سال مالی مورد گزارش کاهش شدیدی یافته به طوری که نتیجه عملیات سال مورد گزارش منتج به مبلغ 106,804 میلیون ریال زیان خالص گردیده است .

گزارش در مورد سایر اطلاعات

6.6- مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. اظهار نظر این موسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگزیده اظهار نظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود. در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه، مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت‌های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و با تحریف‌های با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

7.7- مفاد اصلاحیه قانون تجارت و اساسنامه در موارد ذیل رعایت نشده است:

7-1- ماده 112 اصلاحیه قانون تجارت و 43 اساسنامه در خصوص انتخاب مدیر عامل جدید توسط هیئت مدیره حداکثر ظرف یک ماه پس از بلا تصدی شدن سمت مذکور (با تأخیر انجام شده).

7-2- ماده 119 اصلاحیه قانون تجارت مبنی بر تعیین سمت رئیس و نایب رئیس هیئت مدیره در اولین جلسه هیئت مدیره.

8.8- تکالیف مقرر در مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1399/04/18 صاحبان سهام در خصوص بندهای 1-5 و 11 این گزارش و برنامه ریزی مستمر و مدون جهت افزایش فروش غذا و نوشابه، به نتیجه نهایی نرسیده است.

9.9- معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 1-29 صورتهای مالی، به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیئت مدیره به اطلاع این موسسه رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. معاملات مذکور با رعایت تشریفات مقرر در ماده قانونی یاد شده در خصوص کسب مجوز از هیئت مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رأی گیری صورت پذیرفته و نظر این موسسه به شواهدی حاکی از اینکه معاملات مذکور با شرایط مناسب تجاری و در روال عادی عملیات شرکت انجام پذیرفته باشد، جلب نشده است.

10.10- گزارش هیئت مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تهیه و تنظیم شده، مورد بررسی این موسسه قرار گرفته است. با توجه به رسیدگیهای انجام شده، نظر این موسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیئت مدیره باشد، جلب نشده است.

11.11- ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در موارد ذیل رعایت نشده است:

11-1- ماده 13 دستورالعمل اجرای افشای اطلاعات، در خصوص افشای فوری توقف تمام یا بخشی از فعالیتهای شرکت و اخذ مجوز تغییر بیشتر از 10 درصد در قیمت فروش خدمات.

11-2- ماده 5 دستورالعمل انضباطی ناشران پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران در خصوص پرداخت سود تقسیم شده مصوب مجمع عمومی طرف مهلت مندرج در ماده 240 اصلاحیه قانون تجارت.

11-3- مفاد دستورالعمل حاکمیت شرکتی مصوب 1397/07/24 در خصوص امکان حضور و اعمال حق رأی به صورت الکترونیکی در مجامع عمومی (ماده 30)، افشای رویه های حاکمیت شرکتی و ساختار آن در گزارش تفسیری مدیریت (ماده 42) و افشای ارزیابی هیئت مدیره از میزان تحقق برنامه های راهبردی و گزارش اقدامات شرکت در خصوص رعایت اصول حاکمیت شرکتی در گزارش تفسیری مدیریت (ماده 43)، رعایت نگردیده است.

12.12- در اجرای ابلاغیه چک لیست کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی مصوب سازمان بورس اوراق بهادار، چک لیست مزبور مورد بررسی و تکمیل قرار گرفته است. در این خصوص، مورد مهمی که حاکی از عدم رعایت یا عدم اجرای مطلوب بند یا بندهایی از چک لیست مذکور باشد، مشاهده نشده است.

13.13- در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی قانون مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مبارزه با پولشویی و آیین‌نامه‌ها و دستورالعمل‌های اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیستهای ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، توسط این موسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است. در این خصوص این موسسه به موارد با اهمیتی حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یاد شده برخورد نکرده است.

موسسه حسابرسی مفید راهبر			
سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
مدیر فني موسسه مفید راهبر	[Abolfazl Dastjerdi [Sign	881602	1400/02/26 17:52:44
مدیر فني موسسه مفید راهبر	[Ghasem Mohebbi [Sign	800693	1400/02/26 17:56:59
مدیر موسسه مفید راهبر	[Houshang Naderian [Sign	800810	1400/02/26 17:59:16

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۲۷۲,۷۱۰	۴۷۹,۰۷۵	(۴۳)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۳۳,۳۶۵)	(۳۱۳,۲۰۰)	۳۶
سود (زیان) ناخالص	۳۹,۴۴۵	۱۶۵,۸۷۵	(۷۶)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۴۳,۰۰۲)	(۴۰,۰۱۴)	(۷)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۰	۰	۰
سایر هزینه‌ها	(۱۰۲,۷۱۵)	(۳,۰۰۰)	(۳,۳۲۴)
سود (زیان) عملیاتی	(۱۰۶,۲۷۲)	۱۲۳,۸۶۱	--
هزینه‌های مالی	(۱,۲۸۲)	۰	--
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۶,۵۵۸	۶,۹۵۸	(۶)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۱۰۰,۹۹۶)	۱۲۹,۸۱۹	--
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	۰	(۱۴,۰۵۴)	--
سال‌های قبل	(۵,۸۰۸)	(۴,۹۵۳)	(۱۷)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۱۰۶,۸۰۴)	۱۱۰,۸۱۲	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	(۱۰۶,۸۰۴)	۱۱۰,۸۱۲	--
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	(۲۹)	۹۹۵	--
غیرعملیاتی (ریال)	۱	۱۲	(۹۲)
ناشی از عملیات در حال تداوم	(۲۸)	۱,۰۰۷	--
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	(۲۸)	۱,۰۰۷	--
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۲۸)	۱,۰۰۷	--
سرمایه	۳,۸۲۹,۲۲۷	۱۱۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۱۰۶,۸۰۴)	۱۱۰,۸۱۲	--
سایر اقلام سود و زیان جامع:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال	(۱۰۶,۸۰۴)	۱۱۰,۸۱۲	--

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۴,۰۱۵,۹۷۰	۳۱۶,۸۱۸	۳۳۶,۹۵۰	۱,۱۶۸
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۹۱۷	۱,۰۰۶	۱,۴۹۴	(۹)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۳۹	۶۳۹	۶۸۹	(۹۴)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴,۰۱۶,۹۲۶	۳۱۸,۴۶۳	۳۳۹,۱۳۳	۱,۱۶۱
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۹۸۶	۸۶۷	۸۴۹	۱۴
موجودی مواد و کالا	۳۹,۸۴۷	۳۳,۸۴۴	۳۱,۳۱۷	(۹)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۴۵,۹۵۷	۳۹,۳۳۳	۳۶,۹۰۲	۵۷
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
موجودی نقد	۳۴,۵۴۶	۳۹,۴۵۱	۱۶,۳۹۸	(۱۳)
	۱۱۱,۳۳۶	۱۰۲,۳۸۵	۶۵,۴۶۶	۹
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۱۱۱,۳۳۶	۱۰۲,۳۸۵	۶۵,۴۶۶	۹
جمع دارایی‌ها	۴,۱۲۸,۲۶۳	۴۳۰,۸۴۸	۴۰۴,۵۹۹	۸۸۱
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳,۸۳۹,۳۳۷	۱۱۰,۰۰۰	۱۱۰,۰۰۰	۳,۳۸۱
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۱۱,۰۰۰	۱۱,۰۰۰	۱۱,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته	(۹۸,۴۹۳)	۱۱۳,۸۱۱	۹۱,۰۹۹	--
سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
جمع حقوق مالکانه	۳,۷۴۱,۸۳۴	۲۳۳,۸۱۱	۲۱۲,۰۹۹	۱,۵۰۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱۰,۸۱۲	۰	۱۱۰,۸۱۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱۰,۸۱۲	۰	۱۱۰,۸۱۲
سود سهام مصوب									(۸۹,۱۰۰)		(۸۹,۱۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانة										۰	۰
فروش سهام خزانة										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۱۲,۸۱۱	۰	۲۳۲,۸۱۱
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰									(۱۰۶,۸۰۴)		(۱۰۶,۸۰۴)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۰۶,۸۰۴)	۰	(۱۰۶,۸۰۴)
سود سهام مصوب									(۱۰۴,۵۰۰)		(۱۰۴,۵۰۰)
افزایش سرمایه	۳,۷۱۹,۳۲۷		۰			۰			۰		۳,۷۱۹,۳۲۷
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانة										۰	۰
فروش سهام خزانة										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۳,۸۳۹,۳۲۷	۰	۰	۰	۱۱,۰۰۰	۰	۰	۰	(۹۸,۴۹۳)	۰	۳,۷۴۱,۸۳۴

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
-----	--	--	------------

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده در صورتی که دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	(۴۳,۳۳۷)	۱۶۷,۸۸۲	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۱,۶۱۹)	(۱۵,۹۲۱)	۳۷
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۵۳,۸۵۶)	۱۵۱,۹۶۱	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۰۱۰	۱,۳۴۵	(۱۹)
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۷,۱۴۱)	(۱۰,۰۷۳)	۳۹
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۵۳۷	۱,۱۷۵	(۵۵)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۵,۶۰۴)	(۷,۶۵۳)	۳۷
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۵۹,۴۶۰)	۱۴۴,۳۰۹	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۸۱,۱۳۹	۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱,۰۰۰)	۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۵۰)	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		درصد تغییر
		حسابرسی شده		
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۳۳,۴۵۳)	(۱۲۳,۳۹۰)	۷۴	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۴۷,۶۳۶	(۱۲۳,۳۹۰)	--	
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۱۱,۸۳۴)	۳۰,۹۱۹	--	
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۳۹,۴۵۱	۱۶,۳۹۸	۱۴۱	
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۶,۹۳۹	۳,۱۳۴	۳۲۵	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳۴,۵۴۶	۳۹,۴۵۱	(۱۲)	
معاملات غیرنقدی	۳,۷۳۱,۷۳۷	۳,۴۰۰	۱۵۴,۹۷۲	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدها و بهای تمام شده قراردادها

مبالغ به میلیون ریال

شرح خدمات/ قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبایانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰					دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹		توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بهای محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	بهای محقق شده در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد درآمد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	برآورد بهای تمام شده دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	
درآمد اتاق - ریالی		۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۱۳۹,۹۶۴	واقعی	۱۳۹,۹۶۴	(۷۵,۴۴۷)	۶۴,۵۱۷	۱۰۵,۵۷۷	(۲۹,۵۶۳)	۷۶,۰۱۴	۱۰۵,۵۷۷	(۲۹,۵۶۳)	۱۵۷,۴۶۷	(۱۳۶,۰۳۴)	برآورد
درآمد غذا و نوشابه		۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۳۳۳,۷۵۱	واقعی	۳۳۳,۷۵۱	(۱۸۴,۶۹۴)	۴۸,۰۵۷	۱۴۷,۰۱۳	(۱۹۳,۴۰۶)	(۴۶,۳۹۳)	۱۴۷,۰۱۳	(۱۹۳,۴۰۶)	۳۵۹,۰۰۸	(۳۲۳,۷۵۴)	برآورد

شرح خدمات/ قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	میانگین نرخ درآمد	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰					دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹		توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بهای تمام شده محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	بهای تمام شده محقق شده در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد درآمد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	برآورد بهای تمام شده دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	
درآمد تقریبات		۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۱,۵۴۵	واقعی	۱,۵۴۵	(۱,۵۵۱)	(۶)	۰	(۴۱۰)	(۴۱۰)	۰	(۴۱۰)	۰	۰	برآورد
سایر درآمد های عملیاتی		۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۱۴,۰۳۸	واقعی	۱۴,۰۳۸	(۶۲۹)	۱۳,۴۰۹	۱۳,۸۱۱	(۷۳۹)	۱۳,۰۸۲	۱۳,۸۱۱	(۷۳۹)	۳۰,۰۰۰	(۲۵,۹۱۶)	برآورد
درآمد اتاق - ارزی		۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۹۰,۷۷۷	واقعی	۹۰,۷۷۷	(۵۰,۸۷۹)	۳۹,۸۹۸	۷,۳۰۹	(۹,۱۵۷)	(۱,۸۴۸)	۷,۳۰۹	(۹,۱۵۷)	۷۶,۷۷۷	(۶۶,۳۲۷)	برآورد
جمع							۴۷۹,۰۷۵	(۳۱۳,۲۰۰)	۱۶۵,۸۷۵	۲۷۲,۷۱۰	(۲۳۲,۲۶۵)	۲۹,۴۴۵	۲۷۲,۷۱۰	(۲۳۲,۲۶۵)	۵۲۳,۲۵۲	(۴۵۲,۰۳۱)	

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۷۱,۴۲۴	۵۴,۵۷۳
دستمزد مستقیم تولید	۱۴۷,۳۷۸	۱۸۰,۳۵۹
سربارتولید	۹۷,۴۹۸	۱۰۱,۰۴۸
جمع	۳۱۶,۳۰۰	۳۳۵,۹۸۰
هزینه جذب نشده درتولید	(۳,۰۰۰)	(۱۰۳,۷۱۵)
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۳۱۳,۳۰۰	۲۳۲,۲۶۵
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۳۱۳,۳۰۰	۲۳۲,۲۶۵
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروخته رفته	۳۱۳,۳۰۰	۲۳۲,۲۶۵
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۳۱۳,۳۰۰	۲۳۲,۲۶۵

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	طبق عملکرد سال ۹۹ و روند سنوات قبل برآورد گردید
----------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۱۸۳	۱۸۰	۱۸۰
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت	۱۳	۱۵	۱۴

توضیحات وضعیت کارکنان

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	
هزینه حقوق و دستمزد	۳۱,۸۱۶	۲۹,۸۲۲	۴۴,۷۶۳	۱۸,۳۰۲	۲۲,۴۳۵	۳۱,۴۰۹	
هزینه استهلاک	۳۷,۱۸۷	۳۵,۴۲۳	۲۵,۴۲۳	۰	۰	۰	
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۵,۳۷۴	۴,۱۵۷	۶,۳۳۶	۰	۰	۰	
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۱۶,۸۲۶	۱۸,۳۴۰	۲۷,۵۱۰	۲۳۷	۳۰۸	۴۶۲	
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۱۱,۳۷۴	۷,۲۸۳	۱۰,۹۳۵	
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه حمل و نقل و انتقال	۲,۳۱۳	۱,۳۰۳	۱,۵۶۳	۳۷	۵۹	۸۹	
سایر هزینه ها	۸,۲۶۰	۶,۴۳۶	۹,۶۵۴	۵,۴۶۳	۵,۵۳۳	۶,۶۲۸	
هزینه خدمات کامپیوتری	۲,۵۸۳	۲,۴۶۳	۲,۹۵۴	۰	۰	۰	
هزینه حسابرسی	۰	۰	۰	۱,۲۸۱	۱,۸۲۵	۲,۱۹۰	
هزینه کارشناسی و مشاوره	۰	۰	۰	۳,۷۳۱	۴,۷۰۹	۵,۶۵۱	
پاداش هیئت مدیره	۰	۰	۰	۸۰۰	۸۵۰	۱,۰۳۰	
هزینه تعمیرات	۱۳,۱۲۹	۱۳,۰۸۶	۱۵,۷۰۴	۰	۰	۰	
جمع	۹۷,۴۹۸	۱۰۱,۰۴۸	۱۳۲,۸۰۶	۴۰,۰۱۴	۴۳,۰۰۲	۵۸,۳۸۴	

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	عمده هزینه های عمومی اداری مربوط به هزینه حقوق و دستمزد کارکنان بوده که با افزایش ۴۰٪ نسبت به سال مالی ۹۹ برآورد شده است.
----------------------------------	---

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۱۲/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	یورو	۳۹,۸۲۰	۶,۶۹۰	۳۹,۸۶۰	۱۱,۰۵۲
منابع ارزی طی دوره	دلار	۳۱,۹۵۴	۴,۷۲۹	۳۲,۲۰۷	۷,۵۶۴
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۰	۰	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۰	۰	۰	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۳۹,۸۲۰	۶,۶۹۰	۳۹,۸۶۰	۱۱,۰۵۲
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۳۱,۹۵۴	۴,۷۲۹	۳۲,۲۰۷	۷,۵۶۴

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰
جمع	۰	۰

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه جذب نشده	۳,۰۰۰	۱۰۲,۷۱۵
جمع	۳,۰۰۰	۱۰۲,۷۱۵

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال

مبالغ به میلیون ریال

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی							
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت				
هزینه مالی دوره										
۱,۲۸۲										

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	شرکت در طی سال مورد گزارش اقدام به دریافت مبلغ ۳۰.۷۲۰ میلیون ریال تسهیلات با نرخ بهره ۱۲ درصد از بانک سینا نموده که باز پرداخت آن پس از ۵ ماه تنفس از فروردین سال ۱۴۰۱ و طی۲۴ قسط می باشد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
--------------------------	---	----------------------------	---------	---	--	-------------------------------------	-------------------------------------	---	---	----------------------------------	---------------------------------------	---------

وضعیت شرکت‌های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰
سود (زیان) حاصل از فروش دارایی ثابت	۱,۲۳۴	۱,۰۰۸
سود سپرده نزد بانک ها	۱,۱۷۵	۵۳۷
سود (زیان) حاصل از تسعیر ارز	۳,۱۳۴	۶,۹۲۹
سایر	۱۵	(۴,۳۰۶)
درآمد پروژه مجموعه ورزشی	۳,۴۰۰	۳,۴۰۰
جمع	۶,۹۵۸	۶,۵۵۸

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

--

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۱۲,۸۱۱	۴۴,۳۲۵	۱۱۰,۸۱۲	۱۰۴,۵۰۰	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	با توجه به کنترل بیماری کرونا ، با سیاست های بازاریابی مناسب و گسترش بازارهای هدف انتظار است بخشی از زیان عملیاتی سال ۱۳۹۹ جبران گردد.
----------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--